[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.04.2017г.                                  с.Благовещенка                                         № 10
О прекращении полномочий депутата Благовещенского сельского Совета депутатов

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Благовещенского  сельсовета Ирбейского района Красноярского края, на основании заявления депутата  Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского Белоусова Николая Васильевича об отставке по собственному желанию, Благовещенский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.  Прекратить  полномочия депутата  Благовещенского сельского  Совета депутатов   Ирбейского района Красноярского края  Белоусова Николая Васильевича с  24 апреля  2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.

           2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит опубликованию  в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
  Глава  сельсовета                                                                          В.Н. Чумакова